

VIII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ **KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH**
(NR 55)

■ **KOMISJI GOSPODARKI**
I ROZWOJU
(NR 29)

z dnia 12 maja 2016 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Finansów Publicznych (nr 55)

Komisji Gospodarki i Rozwoju (nr 29)

12 maja 2016 r.

Komisje: Finansów Publicznych oraz Gospodarki i Rozwoju, obradujące pod przewodnictwem posła **Andrzeja Jaworskiego (PiS)**, przewodniczącego Komisji Finansów Publicznych, rozpatrzyły:

– poprawkę zgłoszoną w czasie drugiego czytania do projektu ustawy o zmianie ustawy gwarantowanych przez Skarb Państwa ubezpieczeniach eksportowych oraz niektórych innych ustaw (druki nr 405 i nr 462).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Igor Amarowicz, Katarzyna Gadecka, Jakub Krowiranda** – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Wojciech Białończyk, Łukasz Kasiak** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Andrzej Jaworski (PiS):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Finansów Publicznych oraz Komisji Gospodarki i Rozwoju. Stwierdzam kworum.

Porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie poprawki zgłoszonej w czasie drugiego czytania do projektu ustawy o zmianie ustawy o gwarantowanych przez Skarb Państwa ubezpieczeniach eksportowych oraz niektórych innych ustaw (druki nr 405 i nr 462). Czy są uwagi do porządku dziennego? Nie widzę zgłoszeń. Porządek dzienny posiedzenia został przyjęty. Przystępujemy do jego realizacji.

Dziś w nocy na posiedzeniu plenarnym Sejmu odbyło się drugie czytanie projektu ustawy o zmianie ustawy o gwarantowanych przez Skarb Państwa ubezpieczeniach eksportowych oraz niektórych innych ustaw (druki nr 405 i nr 462). W czasie drugiego czytania zgłoszono jedną poprawkę. Sejm skierował projekt wraz z poprawką do Komisji Finansów Publicznych oraz Komisji Gospodarki i Rozwoju w celu przygotowania dodatkowego sprawozdania. Czy są pytania dotyczące poprawki? Nie widzę zgłoszeń. Przystępujemy do procedowania.

Czy jest sprzeciw wobec przyjęcia poprawki? Nie widzę zgłoszeń. Poprawka została przyjęta.

Sprawozdawcą był pan poseł Zubowski. Proponuję, aby pan poseł Zubowski był nadal sprawozdawcą. Czy jest sprzeciw wobec tej kandydatury? Nie widzę zgłoszeń. Sprawozdawca został wybrany.

Dziękuję za udział w posiedzeniu. Zamykam posiedzenie Komisji Finansów Publicznych oraz Komisji Gospodarki i Rozwoju.